
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別

令和3年10月4日 赤城地区深井戸用水中予備ポンプ 業務課 (株)クワバラ 1,023,000 税込

令和3年10月4日 消防団無線機用電池（リチウムイオン電池） 危機管理室
(有)群馬通信機サービス 渋
川営業所

576,400 税込

令和3年10月7日 トイレットペーパー（下半期分）（単価契約） 契約検査課 （株）シブカワ包装 2,278 単価（税抜）

令和3年10月8日 モバイルＬＧＷＡＮ系端末
デジタル行政推進
課

光山電気工業(株) 渋川営業
所

4,662,570 税込

令和3年10月15日 Ａ重油（単価契約）（その５） 契約検査課
利根日石(株)渋川矢の頭給油
所

84.9 単価（税抜）

令和3年10月15日 灯油（単価契約）（その３） 契約検査課 (株)南波 87.9 単価（税抜）

令和3年10月15日 灯油（単価契約）（その４） 契約検査課 (株)南波 87.9 単価（税抜）

令和3年10月15日 灯油（単価契約）（その５） 契約検査課 (有)石井燃料 92.0 単価（税抜）

令和3年10月18日 体温検知カメラ 危機管理室 （有）マルオカ 526,240 税込

令和3年10月21日 理科用備品（その２） 学校教育課 （有）マルオカ 1,171,170 税込

令和3年10月27日 Ａ重油（単価契約）（その７） 観光課 伊香保商事(有) 86.0 単価（税抜）

令和3年10月29日 二酸化炭素濃度測定器 教育総務課 （有）マルオカ 1,087,152 税込

- 1/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別

令和3年10月29日 体温検知カメラ（その２） 教育総務課 群馬システム販売（株） 2,678,995 税込

令和3年11月2日 全自動身長体重計 学校教育課 （有）マルオカ 799,689 税込

令和3年11月4日 プリンター 学校教育課
光山電気工業(株) 渋川営業
所

1,074,700 税込

令和3年11月19日 ＡＥＤ（自動体外式除細動器） 健康増進課
（株）前橋大気堂 渋川営業
所

3,208,590 税込

令和3年11月19日 凍結防止剤（塩化カルシウム）（単価契約） 土木維持課 関電興産（株） 渋川営業所 1,025 単価（税抜）

令和3年11月19日 プログラムタイマー 教育総務課
(有)群馬通信機サービス 渋
川営業所

2,409,000 税込

令和3年11月26日 配膳台 学校教育課 （有）マルオカ 901,340 税込

令和3年12月2日 加湿機能付き空気清浄機 学校教育課 デンオン 1,554,135 税込

令和3年12月2日 空気清浄機及び空間除菌器 学校教育課 ケイエス機器(有) 1,086,800 税込

令和3年12月15日 美術品保管棚（群馬県産木材備品） 美術館 田子林業(株) 3,839,000 税込

令和3年12月23日 Ａ重油（単価契約）（その８） 契約検査課 群馬商事(株) 78.4 単価（税抜）

令和3年12月23日 灯油（単価契約）（その８） 契約検査課 (株)南波 82.9 単価（税抜）

- 2/3 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別

令和3年12月23日 灯油（単価契約）（その９） 契約検査課 北群渋川（農協） 76.0 単価（税抜）

令和3年12月23日 灯油（単価契約）（その１０） 契約検査課 (株)南波 82.9 単価（税抜）

令和3年12月27日 校外活動支援事業用バス 教育総務課
三菱ふそうトラック・バス
(株) 北関東ふそう前橋支店

7,742,130 税込

- 3/3 -


